[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.08.2023
	№
	36

п.Светлый

О согласовании специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов для проведения дополнительных  выборов депутата Законодательного собрания Кировской области седьмого созыва
в единый день голосования 10 сентября 2023 года

    В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного собрания Кировской области», администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов для проведения дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Кировской области седьмого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Светловского сельского поселения. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене», разместить на официальном сайте Котельничского муниципального района  в разделе «Сельские поселения: Светловское СП».

Глава администрации
Светловского сельского поселения                           Л.В.Вычугжанина

Приложение к
постановлению администрации
от 02.08.2023 № 36

Перечень специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов для проведения дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Кировской области седьмого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Светловского сельского поселения.

	Населенный пункт
	Номер избирательного участка
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	Пос.Светлый
	560
	ул.Ленина, 18 /доска объявлений/

	пл.Гагарина, 5 /МКУК «ЦДБО» Светловского сельского поселения/